Территориальная избирательная комиссия
Осташковского района
Тверской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
29 августа 2016 года							          № 21/160-4
г. Осташков
О бюллетенях для голосования на выборах депутатов Законодательного Собрания Тверской области шестого созыва                      18 сентября 2016 года
	В связи с технической ошибкой в напечатанных бюллютенях по выборам депутатов Законодательного Собрания тверской области шестого созыва по Осташковскому одномандатному избирательному округу № 18 ( в шапке бюллетеня пропущено слово депутатов), на основании  статей 26, 63 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статей 22, 60 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО территориальная избирательная комиссия Осташковского района постановляет:
Уничтожить отпечатанные бюллетени по выборам: Депутатов Законодательного Собрания Тверской области по Осташковскому избирательному округу №18;
Депутатов Совета депутатов муниципального образования «Ботовское сельское поселение» четвертого созыва по семимандатному избирательному округу №1;
Дополнительным выборам депутата Совета депутатов муниципального образования «Замошское сельское поселение» по одномандатному избирательному округу №6;
Дополнительным выборам депутата Совета депутатов муниципального образования «Городское поселение – г. Осташков» по одномандатному избирательному округу №1;
Дополнительным выборам депутата Совета депутатов муниципального образования «Городское поселение – г. Осташков» по одномандатному избирательному округу №10;
Изготовить новые бюллетени по выборам:
Депутатов Законодательного Собрания Тверской области по Осташковскому избирательному округу №18 в количестве 53 598 (пятьдесят три тысячи пятьсот девяносто восемь тысяч) штук;
Депутатов Совета депутатов муниципального образования «Ботовское сельское поселение» четвертого созыва по семимандатному избирательному округу №1 (в количестве – 575 (пятьсот семьдесят пять) штук ;
Дополнительным выборам депутата Совета депутатов муниципального образования «Замошское сельское поселение» по одномандатному избирательному округу №6  в количестве – 90 (девяносто) штук;
Дополнительным выборам депутата Совета депутатов муниципального образования «Городское поселение – г. Осташков» по одномандатному избирательному округу №1  в количестве – 1073 (одна тысяча семьдесят три) штуки;
Дополнительным выборам депутата Совета депутатов муниципального образования «Городское поселение – г. Осташков» по одномандатному избирательному округу №10 в  количестве – 1093 (одна тысяча девяносто три) штуки;

	Председатель
территориальной избирательной комиссии Осташковского района
	Л.В. Романцова

Секретарь
территориальной избирательной  комиссии Осташковского района
	Н.А. Лугаськова